お客様各位

平成２４年１０月吉日

ジーエルサイエンス株式会社

サーマルディソープションシステム Turbo Matrix ATD

修理・保守部品供給期限のお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、長年にわたりご愛用いただいております サーマルディソープションシステ

ム Turbo Matrix ATD は、2008年 12月に生産中止となり、その保守期限の終了日

時が近づいておりますので、ここにその期限につきましてご案内させていただきます。

 なお、この件に関しますご相談につきましては、弊社営業担当者までお願いいたし

ます。

 何卒、ご了解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

サーマルディソープションシステム Turbo Matrix ATD

保守部品供給期限終了日：２０１３年(平成２５年)１２月３１日

以 上